Apeduct Sîngerei, Grigorăuca, Copăceni, 

Prepelița r. Sîngerei Obiect 08-25-AE în cadrul proiectului Extinderea apeductului magistral în 

localitățile din raionul Sîngerei din conducta Soroca–Bălți–Sîngerei”               (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 32 977 000,00 (treizeci și două milioane nouă sute șaptezeci și șapte mii lei 

00 bani),                                                            (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 6 595 400,00 (șase milioane cinci sute 

nouăzeci și cinci mii patru sute lei 00 bani),                                                       (suma în litere şi în cifre) 

Total cu TVA suma este de : 39 572 400,00 (treizeci și nouă milioane cinci sute șaptezeci și două mii 

patru sute lei 00 bani),                                                                 (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul